平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 東日本大震災による復興需要は広い範囲で発生しましたが、調査・計画立案・予算見積りに追われる中、実行予算が決
まらず未発注のままに推移し、切断解体工事の受注、およびダイヤコアドリル等の機器販売とも伸びず、売上、利益とも予
想を下回る見込みとなったことから平成23年5月13日に開示しました前回予想値を修正するものであります。

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 コンセック

代表者 代表取締役会長 佐々木 秀隆

（コード番号 9895）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 原田 文栄

（TEL 082-277-5451）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,300 40 55 30 1.64

今回修正予想(B) 3,777 △221 △217 △333 △18.22

増減額(B-A) △523 △261 △272 △363

増減率(%) △12.2 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,945 △127 △120 △155 △8.47

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 135 160 105 5.75

今回修正予想(B) 8,426 △108 △94 △238 △13.03

増減額(B-A) △574 △243 △254 △343

増減率(%) △6.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

8,327 △102 △61 △9 △0.49

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,600 40 25 1.37

今回修正予想(B) 3,102 △196 △312 △17.07

増減額(B-A) △498 △236 △337

増減率(%) △13.8 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,270 △82 △109 △5.96

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 105 75 4.11

今回修正予想(B) 7,050 △88 △219 △12.00

増減額(B-A) △450 △193 △294

増減率(%) △6.0 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,003 △29 13 0.71

 物件調査の規模や見積り引合い件数の増加が続いたため、受注獲得に備えて体制整備の経費が増え、一方で復興予
算が決まらないため発注が進まず工事は先送りとなり、結果として売上は低迷し、利益率も低下しました。下半期には、予
算も確定し徐々に発注されるものと思われますが、急速な進展状況にはないと予想し、通期においても修正するものであり
ます。
 連結業績につきましても、当社グループの連結業績の大部分が個別業績の影響を反映しており、先に述べたとおりであ
ります。
 なお、上記の予想につきましては本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり今後の経済
状況等の変化により実際の業績は予想値と異なる場合があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
上述の業績予想の修正で述べましたように当期の純損失が219百万円となる見込みであるため無配とさせて頂きます。今
後におきましては早急にも業績を回復させ、安定配当を維持できる事を目指して全力で取り組んでいく所存であります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月13日発表）

― 0.00 ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00